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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

5679-0

504141-4 ACAO S P SAO GONCALO
DEZEMBRO/2018

BB RF Simples - CNPJBB RF SIMPLES

Data Histérico
30/11/2018 SALDO ANTERIOR
05/12/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/09/2018
06/12/2018 RESGATE

Aplicacdo 20/09/2018
07/12/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/09/2018
14/12/2018 RESGATE

Aplicacdo 20/09/2018
17/12/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/09/2018
18/12/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/09/2018
31/12/2018 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/11/2018
31/12/2018

1,290760481
1,295031211

Rentabilidade

No més 0,3308
No ano 4,3857
Ultimos 12 meses  4,3857

Valor Valor IR Prej. Comp.

99.334,73
8.934,00 2,82
8.934,00 2,82
1.617,00 0,57
1.617,00 0,57
1.988,65 0,77
1.988,65 0,77
154,34 0,09
154,34 0,09
1.000,00 0,62
1.000,00 0,62
2.504,00 1,65
2.504,00 1,65
83.419,88
99.334,73
0,00
16.197,99
289,66
6,52
0,00
283,14
83.419,88

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
76.958,296496
6.920,180757
6.920,180757
1.252,345821
1.252,345821
1.539,977743
1.539,977743
119,438472
119,438472
773,763597
773,763597
1.937,250471
1.937,250471
64.415,339635

G337141955272756015
14/02/2019 20:33:25

Valor cota Saldo cotas

1,291414244 70.038,115739
1,291632050 68.785,769918
1,291849839 67.245,792175
1,292966973 67.126,353703
1,293185676 66.352,590106
1,293405286 64.415,339635

64.415,339635

Transacéo efetuada com sucesso por: JC481617 JOSE FERNANDO DE MELO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



